MUNICÍPIO DE ABATIÁ

            ESTADO DO PARANÁ

Página 1 de 7

Praça dos Três Poderes,  500 -  Caixa Postal  148 -  Fone/fax (44)  3233-8400 -  CEP 86.975-000 - Mandaguari-
Paraná

PREFEITURA MUNICIPAL DE ABATIÁ
CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2019

EDITAL nº 006/2020 – ENSALAMENTO PARA REALIZAÇÃO DAS PROVAS

Dispõe sobre o endereço do local de
realização da prova objetiva e entrega de
títulos e ensalamento do Concurso Público,
Edital de abertura nº 001/2019.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE ABATIÁ -
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA:

1. O ensalamento das provas objetivas e entrega de títulos dos candidatos inscrios para todos os cargos do
Concurso Público da Prefeitura Municipal de Abatiá, aberto pelo Edital nº 001/2019, conforme informações
a seguir:

DATA DA PROVA OBJETIVA: 26/01/2020
CARGOS: MÉDICO, NUTRICIONISTA, PSICÓLOGO E ENFERMEIRO
PERÍODO DE REALIZAÇÃO DAS PROVAS OBJETIVAS: MATUTINO (MANHÃ)
ABERTURA DOS PORTÕES: 08H00 MIN
FECHAMENTO DOS PORTÕES: 08H45 MIN
DURAÇÃO DA PROVA: 3 HORAS
LOCAL DE REALIZAÇÃO DAS PROVAS: VIDE ANEXO I
SALA DE REALIZAÇÃO DA PROVA: VIDE ANEXO I

2. Divulga-se o endereço do local da prova:

Escola Municipal Dom Bosco –
ENDEREÇO: Rua Xv de Novembro, 190 -Centro - Abatiá – PR, 86460-000.

3. É de exclusiva responsabilidade do candidato visualizar este edital e seus ANEXOS para fins de
verificação quanto ao local, sala e horário para realização das provas objetivas.

MUNICÍPIO DE ABATIÁ

            ESTADO DO PARANÁ

Página 2 de 7

Praça dos Três Poderes,  500 -  Caixa Postal  148 -  Fone/fax (44)  3233-8400 -  CEP 86.975-000 - Mandaguari-
Paraná

Abatiá, 20 de janeiro de 2020.

PRISCILA CRESPO LOURENÇO
PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ABATIÁ

MUNICÍPIO DE ABATIÁ

            ESTADO DO PARANÁ

Página 3 de 7

Praça dos Três Poderes,  500 -  Caixa Postal  148 -  Fone/fax (44)  3233-8400 -  CEP 86.975-000 - Mandaguari-Paraná

ANEXO I - ENSALAMENTO PARA REALIZAÇÃO DAS PROVAS

Inscrição Nome Nascimento Cargo Local da Prova Sala

80500028 ANA CAROLINA DE OLIVEIRA 25/03/1987 Enfermeiro Escola Municipal Dom Bosco Sala 10

80500082 ANDREIA REGINA GONÇALVES DE OLIVEIRA 04/04/1975 Enfermeiro Escola Municipal Dom Bosco Sala 10

80500022 ANDRIELE CARVALHO DE MORAES 27/09/1984 Enfermeiro Escola Municipal Dom Bosco Sala 10

80500084 ANTONIO AUGUSTO DA SILVA JUNIOR 23/03/1993 Enfermeiro Escola Municipal Dom Bosco Sala 10

80500134 CAROLINE APARECIDA OUTUKA 12/10/1993 Enfermeiro Escola Municipal Dom Bosco Sala 10

80500121 CASSIA OLIVEIRA DA ROCHA 29/05/1998 Enfermeiro Escola Municipal Dom Bosco Sala 10

80500034 CELIA CRUZ DE BARROS RODRIGUES 12/06/1967 Enfermeiro Escola Municipal Dom Bosco Sala 10

80500110 DEIZIANE RODRIGUES ESCARABER 21/02/1991 Enfermeiro Escola Municipal Dom Bosco Sala 10

80500112 ELISABETE DA SILVA TAIOQUI 31/01/1996 Enfermeiro Escola Municipal Dom Bosco Sala 10

80500010 ERALDO SEBASTIAO DO ESPIRITO SANTO 14/10/1967 Enfermeiro Escola Municipal Dom Bosco Sala 10

80500054 JANE RODRIGUES DE MATTOS 07/01/1992 Enfermeiro Escola Municipal Dom Bosco Sala 10

80500120 JERFFESON TEIXEIRA LUCIANO 16/11/1993 Enfermeiro Escola Municipal Dom Bosco Sala 10

80500123 JULIA DE CAMPOS STRADA 21/06/1996 Enfermeiro Escola Municipal Dom Bosco Sala 10

80500055 JULIANA DA SILVA SOUZA BARROS 03/01/1988 Enfermeiro Escola Municipal Dom Bosco Sala 10

80500126 JULIANA OLIVEIRA DUARTE GUERRA 15/02/1995 Enfermeiro Escola Municipal Dom Bosco Sala 10

80500016 JULIO CESAR OLIMPIO 05/10/1995 Enfermeiro Escola Municipal Dom Bosco Sala 10

80500132 LIVIA SILVA CARVALHO 17/03/1989 Enfermeiro Escola Municipal Dom Bosco Sala 10

MUNICÍPIO DE ABATIÁ

            ESTADO DO PARANÁ

Página 4 de 7

Praça dos Três Poderes,  500 -  Caixa Postal  148 -  Fone/fax (44)  3233-8400 -  CEP 86.975-000 - Mandaguari-Paraná

80500017 LUCAS DE SOUZA CAMARGO SANTOS 03/01/1995 Enfermeiro Escola Municipal Dom Bosco Sala 10

80500141 LUCIANA GARCIA CORREA 18/11/1997 Enfermeiro Escola Municipal Dom Bosco Sala 10

80500133 MARCELO DE OLIVEIRA 24/02/1973 Enfermeiro Escola Municipal Dom Bosco Sala 10

80500045 MARIA ALICE LISSAT MUNIZ DE CARVALHO FERNANDES 23/09/1993 Enfermeiro Escola Municipal Dom Bosco Sala 10

80500050 MARIANE BONINI 08/07/1990 Enfermeiro Escola Municipal Dom Bosco Sala 10

80500068 NEUCIMARA RODRIGUES DOS SANTOS 25/09/1988 Enfermeiro Escola Municipal Dom Bosco Sala 10

80500098 NICOLLY SENA ALVES MACIEL 15/01/1997 Enfermeiro Escola Municipal Dom Bosco Sala 10

80500025 NIVALDO PEDROSO JUNIOT 18/06/1990 Enfermeiro Escola Municipal Dom Bosco Sala 10

80500027 PAOLA GIOVANNA BORHER ALVES  02/06/1996 Enfermeiro Escola Municipal Dom Bosco Sala 10

80500127 PATRICIA GIMENES COSTA 24/03/1987 Enfermeiro Escola Municipal Dom Bosco Sala 14

80500041 PAULA CRISTINA DE OLIVEIRA SANTOS 07/03/1987 Enfermeiro Escola Municipal Dom Bosco Sala 14

80500012 RAFAELA MIRANDA DA SILVA  20/05/1982 Enfermeiro Escola Municipal Dom Bosco Sala 14

80500077 SHEILA PACHECO 03/03/1986 Enfermeiro Escola Municipal Dom Bosco Sala 14

80500067 SIRLENE BRAZ MARIANO MORAES 21/09/1980 Enfermeiro Escola Municipal Dom Bosco Sala 14

80500097 SUELLEN BOSSOLA JORGE 12/04/1987 Enfermeiro Escola Municipal Dom Bosco Sala 14

80500065 SUSANA DOS SANTOS GONÇALVES 27/02/1987 Enfermeiro Escola Municipal Dom Bosco Sala 14

80500114 THUANY RODRIGUES SIMÕES 29/07/1991 Enfermeiro Escola Municipal Dom Bosco Sala 14

80500056 VIVIANE OKABE ALVES  15/01/1989 Enfermeiro Escola Municipal Dom Bosco Sala 14

80500131 YASMIN GABRIELLE FERNANDES PUJONI 13/10/1997 Enfermeiro Escola Municipal Dom Bosco Sala 14

80500058 CARLOS ALBERTO PACKER HINTZ 12/02/1973 Médico Escola Municipal Dom Bosco Sala 14

MUNICÍPIO DE ABATIÁ

            ESTADO DO PARANÁ

Página 5 de 7

Praça dos Três Poderes,  500 -  Caixa Postal  148 -  Fone/fax (44)  3233-8400 -  CEP 86.975-000 - Mandaguari-Paraná

80500035 MATHEUS LOURENÇO MENDES 01/05/1996 Médico Escola Municipal Dom Bosco Sala 14

80500076 MATHEUS ZAQUEU DE LIMA 23/08/1981 Médico Escola Municipal Dom Bosco Sala 14

80500074 AMANDA DOLORES GRANADO GONÇALVES 15/08/1994 Nutricionista Escola Municipal Dom Bosco Sala 14

80500116 DAYANNE CRISTINA DIVINO DE ASSIS 19/03/1995 Nutricionista Escola Municipal Dom Bosco Sala 14

80500125 FERNANDA ROCHA PELISSARI 19/07/1980 Nutricionista Escola Municipal Dom Bosco Sala 14

80500036 FRANCIELLE FLORINAO MIRANDA 02/12/1991 Nutricionista Escola Municipal Dom Bosco Sala 14

80500118 GELCY ALCIDES SANTOS OLIVEIRA 18/04/1973 Nutricionista Escola Municipal Dom Bosco Sala 14

80500115 SHEILA CUSTÓDIO SIQUEIRA 08/02/1983 Nutricionista Escola Municipal Dom Bosco Sala 14

80500091 THAYSA FERNANDA PEREIRA ROSA 13/06/1993 Nutricionista Escola Municipal Dom Bosco Sala 14

80500032 ALBERTO MONTESCHIO MESTI BAZOTTE 27/12/1985 Psicólogo Escola Municipal Dom Bosco Sala 14

80500033 ALEXANDRA DE MEDEIROS COUTINHO 16/02/1992 Psicólogo Escola Municipal Dom Bosco Sala 14

80500140 AMANDA PELEGRINI BUENO 05/02/1994 Psicólogo Escola Municipal Dom Bosco Sala 14

80500096 ANDREZA BASTOS RAMOS 15/07/1997 Psicólogo Escola Municipal Dom Bosco Sala 15

80500124 BÁRBARA DIAS NAGANO 09/04/1990 Psicólogo Escola Municipal Dom Bosco Sala 15

80500043 BÁRBARA FERNANDA BATISTA DOS SANTOS 20/08/1990 Psicólogo Escola Municipal Dom Bosco Sala 15

80500108 CAROLINE OUTUKI 16/10/1993 Psicólogo Escola Municipal Dom Bosco Sala 15

80500104 DANIELE DEZIDERIO 13/02/1989 Psicólogo Escola Municipal Dom Bosco Sala 15

80500023 FLÁVIA ALINE FERRAZ 21/03/1986 Psicólogo Escola Municipal Dom Bosco Sala 15

80500130 GABRIELA CUANI DE SOUZA 06/09/1988 Psicólogo Escola Municipal Dom Bosco Sala 15

80500053 GABRIELA FERREIRA COUTINHO 14/09/1995 Psicólogo Escola Municipal Dom Bosco Sala 15

MUNICÍPIO DE ABATIÁ

            ESTADO DO PARANÁ

Página 6 de 7

Praça dos Três Poderes,  500 -  Caixa Postal  148 -  Fone/fax (44)  3233-8400 -  CEP 86.975-000 - Mandaguari-Paraná

80500052 GIOVANE FIRMINO DA SILVA 12/12/1994 Psicólogo Escola Municipal Dom Bosco Sala 15

80500135 HELOISA MARIA RODRIGUES DAMIN 16/04/1995 Psicólogo Escola Municipal Dom Bosco Sala 15

80500122 JESSICA LETICIA PELOGIO 12/11/1996 Psicólogo Escola Municipal Dom Bosco Sala 15

80500090 JÉSSICA OLIVEIRA GENEROSO 19/11/1991 Psicólogo Escola Municipal Dom Bosco Sala 15

80500117 JULIANA DE SOUZA BONARDI 14/07/1996 Psicólogo Escola Municipal Dom Bosco Sala 15

80500103 LETICIA CRISTINA MOREIRA ESCARABER 03/05/1994 Psicólogo Escola Municipal Dom Bosco Sala 15

80500087 MARCIO TOMIHIRO SAWAGUCHI 21/03/1976 Psicólogo Escola Municipal Dom Bosco Sala 15

80500119 MARIA EDUARDA BRITO CAMARGO 21/06/1993 Psicólogo Escola Municipal Dom Bosco Sala 15

80500039 MATHEUS CRIVELARI FORTES 26/09/1990 Psicólogo Escola Municipal Dom Bosco Sala 15

80500066 NATALIA TERRA 06/07/1993 Psicólogo Escola Municipal Dom Bosco Sala 15

80500063 NATHALY LINO QUINTELA DE ARAÚJO 23/07/1989 Psicólogo Escola Municipal Dom Bosco Sala 15

80500092 PRISCILA AMARAL DE OLIVEIRA 12/11/1989 Psicólogo Escola Municipal Dom Bosco Sala 15

80500047 RAFAELLA MORAES STREICHER ABRASCIO 25/04/1989 Psicólogo Escola Municipal Dom Bosco Sala 15

80500144 RENATA DOS SANTOS SOUTO 21/09/1993 Psicólogo Escola Municipal Dom Bosco Sala 15

80500015 ROBERTA BARBOSA DE OLIVEIRA 24/12/1992 Psicólogo Escola Municipal Dom Bosco Sala 15

80500094 SÉRGIO ROGÉRIO DE SOUZA  11/07/1978 Psicólogo Escola Municipal Dom Bosco Sala 15

80500072 SILVIA OKABE ALVES VALENTIM 07/05/2016 Psicólogo Escola Municipal Dom Bosco Sala 15

80500109 TAILA TAINE VIANA 23/06/1997 Psicólogo Escola Municipal Dom Bosco Sala 15

80500051 VANESSA CORDEIRO MENELEU 18/03/1986 Psicólogo Escola Municipal Dom Bosco Sala 15

80500029 WILLIAM KENJI MARUYAMA 30/07/1995 Psicólogo Escola Municipal Dom Bosco Sala 15

MUNICÍPIO DE ABATIÁ

            ESTADO DO PARANÁ

Página 7 de 7

Praça dos Três Poderes,  500 -  Caixa Postal  148 -  Fone/fax (44)  3233-8400 -  CEP 86.975-000 - Mandaguari-Paraná